
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 08. 08. 2024 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 06. 08. 2024: 

Dobrý deň, 

môžete poskytnúť informácie jako 

1. plocha v m2 ktorú si prajete natrieť alebo počet stožiarov? 

2. zoznam ulíc stožiarov kvôli obhliadke 

3. technologický postup ( preferovaný spôsob odstránenia korózie a či sú vyžadované 2 alebo 3 vrstvy 

náterov), preferovaná značka alebo vlastnosti náteru. 

Informace zadavatele 

Zadavatel uvádí: 

ad 1. Smlouva je nadefinována na maximální finanční objem plnění, který je uveden v čl. 4. odst. 4.2. 

návrhu smlouvy a činí 4 mil. Kč bez DPH. Roční plán obnovy nátěrů trakčních stožárů v majetku 

zadavatele se pak pohybuje v rozmezí cca 700 000,- až 800 000,- Kč bez DPH, a to dle potřeb a 

požadavků zadavatele.  

ad 2. V současnosti nemáme přesně definované lokality, které bychom preferovali, a zhotovitel tedy 

musí počítat se všemi možnými lokalitami v rámci trakční sítě zadavatele (tj. od Dolní Lhoty až po 

všechny části města Ostravy). Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. na dobu 5 let od nabytí 

účinnosti smlouvy, nebo do vyčerpání celkové hodnoty plnění dle bodu 4.2. návrhu smlouvy, podle 

toho, která skutečnost nastane dříve, viz čl. 6. odst. 6.1. návrhu smlouvy, a bude plněna na základě 

dílčích objednávek, viz čl. 3. odst. 3.2. návrhu smlouvy, kde budou tyto lokality (čísla stožárů) 

vymezeny. 

ad 3. Požadavky na technologický postup jsou uvedeny v čl. 2. odst. 2.2. návrhu smlouvy. Typ nátěru si 

určí zhotovitel sám, dle svých zkušeností, tak aby splnil požadavky určené v návrhu smlouvy o dílo, 

zejména čl. 9. Záruční podmínky. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„NÁTĚRY TRAKČNÍCH STOŽÁRŮ“ 
zadávané formou sektorové podlimitní veřejné zakázky   



Stránka 2 z 2 

 

 

 

V Ostravě 08. 08. 2024 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 


		2024-08-08T07:53:01+0200
	Magda Tabačíková




